
UCHWAŁA NR XXXIII/243/2017
RADY GMINY OBROWO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Obory gmina Obrowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446,1579,1948; z 2017r. poz. 730, 935) uchwala się, co następuje:

§ 1.   Nadaje się dotychczasowej ulicy Wierzbowej w miejscowości Obory, gmina Obrowo, zlokalizowanej na 
działkach ewidencyjnych oznaczonych numerami 15/8, 25/5 oraz części działki ewidencyjnej oznaczonej numerem 
20/1, nazwę „Na Krańcu”.

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację ulicy.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Obrowo.

Id: F9A02AEB-4D25-41E4-BD0F-A1755AB1D3E6. Uchwalony Strona 1



Id: F9A02AEB-4D25-41E4-BD0F-A1755AB1D3E6. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał
w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych należy do wyłącznej własności rady gminy.

Uchwałą nr XXIV/169/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 stycznia 2017 roku w sprawie nadania nazw
ulicom w miejscowości Obory, ulicy zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych oznaczonych numerami 15/8,
25/5 oraz części działki ewidencyjnej oznaczonej numerem 20/1 nadano nazwę „Wierzbowa”.

Mieszkańcy miejscowości Obory zamieszkujący przy ww. ulicy zwrócili uwagę na fakt, iż pod kodem
pocztowym używanym przez nich występuje już ulica Wierzbowa w innej miejscowości, co może stać się
w przyszłości źródłem potencjalnych pomyłek związanych zwłaszcza z dostarczaniem korespondencji.
Jednocześnie zaproponowano zmianę ulicy na „Na Krańcu”.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnienie.

Id: F9A02AEB-4D25-41E4-BD0F-A1755AB1D3E6. Uchwalony Strona 1




